92.406.180/0001-24, com sede administrativa na Rua Júlio dos
Santos, nº 2021, Centro, Ernestina/RS, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal;
 
Contratada:
ARI ARQUIMEDES DOS SANTOS FREITAS - CNPJ
64.477.331/0001-08.
O valor total da contratação é de R$ 3.927,00 (três mil,
novecentos e vinte e sete reais) mensais, com carga horaria de
40 horas semanais.
 
JUSTIFICATIVA
Contratação de mecânico para prestação de serviços técnicos
especializados, abrangendo manutenções preventivas,
manutenções corretivas, acompanhamento de laudos e
vistorias, bem como a responsabilidade pelo